
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Malechowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Malechowie 
w składzie: 

1. Marcjanna Zielińska- przewodnicząca komisji, 
2. Marta Kopa – sekretarz komisji, 
3. Agnieszka Kaszyńska – członek komisji, 
4. Beata Kaźmierczak – członek komisji, 
5. Anna Błaszkiewicz – członek komisji, 
6. Marcin Pioch – członek komisji. 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 21 stycznia 2015r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Malechowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 58503871-D74B-4ED4-8820-AFC09EC28E83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


